לא ניתן להגיש שנית בקשה להחלת דין רציפות על הצעת חוק אם זו נדחתה במליאת

¹ סעיף 37 לחוק-יסוד: הכנסת קובע כי "הכנסת היוצאת תוסיף לכהן עד לכינוסה של הכנסת הנכנסת".

² בג"ץ 507/81 אבו חצירה נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד (ה) 4, 561, 570 (1981); השוו: וייל, עמ' 579-580.

³ חוק זה בא במקומו של חוק רציפות הדיון בהצעות חוק, תשכ"ה-1964, שבו התקיימה הצבעה רק בהתקיים התנגדות להחלת דין הרציפות.

אמיר אלשטיין

יו"ר הוועד המנהל

הנשיא העשירי ראובן ריבלין

יו"ר של כבוד

יוחנן פלסנר

נשיא

ברנרד מרכוס

יו"ר בינלאומי

חברי הוועד המנהל

עו"ד לויאת אהרנסון

אלי גרוני

פרופ' ורד וניצקי-סרוסי

ד"ר חן ליכטנשטיין

מזל מועלם

שגיר לשעבר סלי מרידוד